
学校法人　九里学園 財　産　目　録
令和３年３月３１日現在

Ⅰ 円

(一） 円

１ ㎡ 円

２ ㎡ 円

３ 件 円

４ 点 円

５ 点 円

６ 冊 円

７ 台 円

８ 6 件 円

（二） 円

１ 円

２ 円

３ 円

４ 円

５ 円

Ⅱ 円

１ 円

（１） 円

（２） 円

２ 円

（１） 円

（２） 円

（３） 円

Ⅲ 円

7,807,888,808

4,568,155,727

167,966.90

45,533.59

512

14,787,952

科　　　　　　　　　　　　　　　目 年　　　　　　　度　　　　　　　末

資 産 総 額

基 本 財 産

土 地

5,681

13,343,641,417

132,905,727

建 物

106,297,509

26,811,327,335

71,001,127

7

退 職 給 与 引 当 金

有 価 証 券

未 収 入 金

そ の 他

固 定 負 債

構 築 物

299,241,332

車 両

2,087,232,101

430,362

106,747

預 金 、 現 金

665,765,126

101

教育研究用機器備品

管 理 用 機 器 備 品

13,467,685,918

735,681,982

未 払 金

図 書

特 定 資 産

運 用 財 産

733,997,482

預 り 金

120,963,302

前 受 金

負 債 総 額

1,351,550,119

205,760,563

流 動 負 債

1,684,500

建 設 仮 勘 定 413,934,000

長 期 未 払 金

24,724,095,234正 味 財 産

659,103,650

486,685,906

2,286,938,552

10,323,017,811


