学校法人 九里学園 財産 目録

令和3年3月31日現在

	科					目	年	度	末
I	資	卢	Ē	松	Š	額			26,811,327,335 円
	(—)	基	本	敗	t	産			13,343,641,417 円
		5 管 6 図 7 車	育研穿理 用	機器	地物物品品書而	•	167,966.90 ㎡ 45,533.59 ㎡ 512 件 5,681 点 101 点 106,747 冊 7 台		7,807,888,808 円 4,568,155,727 円 132,905,727 円 106,297,509 円 14,787,952 円 299,241,332 円 430,362 円
	(=)	8 運 1 2 3 4 5	用金定価	、	現 金 :	産	6 件		413,934,000 円 13,467,685,918 円 2,286,938,552 円 10,323,017,811 円 665,765,126 円 120,963,302 円 71,001,127 円
п	負 1	債 固 (1)退 (2)長	定 職 給		当 金				2,087,232,101 円 735,681,982 円 733,997,482 円 1,684,500 円
	2	流 (1)未 (2)前 (3)預	動	払受り		債			1,351,550,119 円 205,760,563 円 659,103,650 円 486,685,906 円
Ш	Œ	味		財		産			24,724,095,234 円